

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° PE32/2024 – Processo N° 16.226/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, Sr.(a) Rodrigo Falsetti, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I (PNCP e Transfere Gov +Brasil)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 16.226/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) PE32/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ACICLOVIR CREME A 5%, TUBO COM 10G
Quantidade:	2.000 Bisnaga(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 2,75
Valor Total:	R\$ 5.500,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA MEDICAL LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	20.227.692/0001-12
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.500,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	ACICLOVIR 200 MG.
Quantidade:	24.000 Comprimido(s)
Marca:	RANBAXY C/500
Valor Unitário:	R\$ 0,21
Valor Total:	R\$ 5.040,00
Participante Vencedor:	DANIEL FERRARI ABRANTES - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - ME
Apelido:	Participante 13



Documento do Licitante:	28.004.857/0001-07
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.040,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSAO ORAL.
Quantidade:	5.000 Frascos(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 1,26
Valor Total:	R\$ 6.300,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.300,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	ALBENDAZOL 400 MG
Quantidade:	20.000 Comprimido(s)
Marca:	Prati
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 10.000,00
Participante Vencedor:	Belmed Distribuidora de Medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.388.280/0001-86
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 10.000,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	AMINOFILINA 100 MG
Quantidade:	300.000 Comprimido(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 15.000,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA MEDICAL LTDA



Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	20.227.692/0001-12
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.000,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	AZITROMICINA 200 MG/5ML SUSP. ORAL.
Quantidade:	2.000 Frascos(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 7,75
Valor Total:	R\$ 15.500,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.500,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	BENZOATO DE BENZILA 250 MG/ML FRASCO COM 100 ML.
Quantidade:	3.000 Frascos(s)
Marca:	NATIVITA
Valor Unitário:	R\$ 5,36
Valor Total:	R\$ 16.080,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.080,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	CEFTRIAXONA 500MG
Quantidade:	400 Frasco(s)
Marca:	TEUTO - GENERICO / 1037007120014
Valor Unitário:	R\$ 10,92



Valor Total:	R\$ 4.368,00
Participante Vencedor:	A.D. DAMINELLI LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	10.749.758/0001-80
Cidade UF:	Paranavaí - PR
Valor total Contratado:	R\$ 4.368,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	CETOCONAZOL 200 MG
Quantidade:	10.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI - GENERICO / 1256801920055
Valor Unitário:	R\$ 0,36
Valor Total:	R\$ 3.600,00
Participante Vencedor:	A.D. DAMINELLI LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	10.749.758/0001-80
Cidade UF:	Paranavaí - PR
Valor total Contratado:	R\$ 3.600,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	CLARITROMICINA
Quantidade:	9.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS 1.0235.0482.015-4
Valor Unitário:	R\$ 1,66
Valor Total:	R\$ 14.940,00
Participante Vencedor:	GRAMS & GRAMS LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	10.448.145/0001-03
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 14.940,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	CLORETO DE POTASSIO 6% SUSP. ORAL
Quantidade:	3.000 Frascos(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI - IONCLOR / 1256800320143



Valor Unitário:	R\$ 2,44
Valor Total:	R\$ 7.320,00
Participante Vencedor:	A.D. DAMINELLI LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.749.758/0001-80
Cidade UF:	Paranavaí - PR
Valor total Contratado:	R\$ 7.320,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100 MG COMP.
Quantidade:	100.000 Comprimido(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,30
Valor Total:	R\$ 30.000,00
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 30.000,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25 MG COMP.
Quantidade:	100.000 Comprimido(s)
Marca:	CRISTALIA C/200
Valor Unitário:	R\$ 0,31
Valor Total:	R\$ 31.000,00
Participante Vencedor:	DANIEL FERRARI ABRANTES - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - ME
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	28.004.857/0001-07
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 31.000,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	



Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 4% ADULTO COM 20 ML.
Quantidade:	1.200 Frasco(s)
Marca:	CRISTALIA C/10
Valor Unitário:	R\$ 7,76
Valor Total:	R\$ 9.312,00
Participante Vencedor:	DANIEL FERRARI ABRANTES - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - ME
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	28.004.857/0001-07
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.312,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE DOXICICLINA 100 MG.
Quantidade:	9.000 Comprimido(s)
Marca:	SANDOZ C/20
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 4.500,00
Participante Vencedor:	DANIEL FERRARI ABRANTES - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - ME
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	28.004.857/0001-07
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.500,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE LEVOMEPROMAZINA 40 MG/ML.
Quantidade:	3.000 Frascos(s)
Marca:	CRISTALIA C/10
Valor Unitário:	R\$ 12,41
Valor Total:	R\$ 37.230,00
Participante Vencedor:	DANIEL FERRARI ABRANTES - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - ME
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	28.004.857/0001-07
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 37.230,00



Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG.
Quantidade:	80.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS 1.0235.0731.001-7
Valor Unitário:	R\$ 0,17
Valor Total:	R\$ 13.600,00
Participante Vencedor:	GRAMS & GRAMS LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	10.448.145/0001-03
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 13.600,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	CREME DE UREIA NAO MANIPULADO 10%
Quantidade:	600 TUBO(s)
Marca:	NUTRIEX
Valor Unitário:	R\$ 19,90
Valor Total:	R\$ 11.940,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.940,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	DICLOFENACO POTASSICO 15MG/ML GTS/20 ML
Quantidade:	5.000 Frascos(s)
Marca:	EMS 1023506820038
Valor Unitário:	R\$ 3,69
Valor Total:	R\$ 18.450,00
Participante Vencedor:	GRAMS & GRAMS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.448.145/0001-03
Cidade UF:	Pato Branco - PR



Valor total Contratado:	R\$ 18.450,00
--------------------------------	---------------

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 20

Objeto da Licitação:	ESTROGENIO CONJUGADO 0,625MG
Quantidade:	40.000 TUBO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 21

Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL GOTAS PEDIATRICAS A 4%, FRC COM 20 ML
Quantidade:	1.500 Frascos(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 5,74
Valor Total:	R\$ 8.610,00

Participante Vencedor:	DF medical LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	44.656.846/0001-50
Cidade UF:	Santo Antônio do Descoberto - GO
Valor total Contratado:	R\$ 8.610,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 22

Objeto da Licitação:	FLUCONAZOL 150MG COMPRIMIDO
Quantidade:	30.000 Comprimido(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 0,47
Valor Total:	R\$ 14.100,00

Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 8



Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.100,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	GENTAMICINA 80 MG - AMPOLA 2ML
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,24
Valor Total:	R\$ 2.480,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA MEDICAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.227.692/0001-12
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.480,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL 2 MG/20ML SOLUCAO ORAL - FRASCO.
Quantidade:	3.000 Frascos(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 3,72
Valor Total:	R\$ 11.160,00
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 11.160,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	HIDROCLOROTIAZIDA 50MG COMP.
Quantidade:	400.000 Comprimido(s)
Marca:	BRAINFARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,10
Valor Total:	R\$ 40.000,00
L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP	



Participante Vencedor:	
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 40.000,00



Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	HIDROXIDO DE ALUMINIO 100 ML.
Quantidade:	10.000 Frasco(s)
Marca:	NATULAB-ALUMIMAX 100ML CX C/ 50FRS 100ML Resolução 199
Valor Unitário:	R\$ 2,51
Valor Total:	R\$ 25.100,00
Participante Vencedor:	OCIAN COMERCIAL FARMACEUTICA UNIPESSOAL LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	46.388.826/0001-70
Cidade UF:	Praia Grande - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.100,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	ITRACONAZOL CAPSULA 100MG
Quantidade:	6.000 Capsula(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,87
Valor Total:	R\$ 5.220,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.220,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	LEVODOPA 250MG + CARBIDOPA 25MG
Quantidade:	30.000 Comprimido(s)
Marca:	Teuto
Valor Unitário:	R\$ 0,53
Valor Total:	R\$ 15.900,00
Participante Vencedor:	Belmed Distribuidora de Medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	54.388.280/0001-86



Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 15.900,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 29

Objeto da Licitação:	LEVOFLOXACINO 500 MG
Quantidade:	9.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS 1.0235.0757.017-5
Valor Unitário:	R\$ 0,88
Valor Total:	R\$ 7.920,00
Participante Vencedor:	GRAMS & GRAMS LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	10.448.145/0001-03
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 7.920,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 30

Objeto da Licitação:	METOCLOPRAMIDA GOTAS 4 MG 4% - 10 ML.
Quantidade:	3.000 Frascos(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 1,56
Valor Total:	R\$ 4.680,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.680,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 31

Objeto da Licitação:	METOCLOPRAMIDA 10 MG.
Quantidade:	100.000 Comprimido(s)
Marca:	BELFAR - PLABEL / 1057101650026
Valor Unitário:	R\$ 0,06
Valor Total:	R\$ 6.000,00
Participante Vencedor:	A.D. DAMINELLI LTDA
Apelido:	Participante 10



Documento do Licitante:	10.749.758/0001-80
Cidade UF:	Paranavaí - PR
Valor total Contratado:	R\$ 6.000,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL 250MG
Quantidade:	90.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 0,17
Valor Total:	R\$ 15.300,00
Participante Vencedor:	DF medical LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	44.656.846/0001-50
Cidade UF:	Santo Antônio do Descoberto - GO
Valor total Contratado:	R\$ 15.300,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20 MG.
Quantidade:	180.000 Comprimido(s)
Marca:	ZYDUS C/100
Valor Unitário:	R\$ 0,19
Valor Total:	R\$ 34.200,00
Participante Vencedor:	DANIEL FERRARI ABRANTES - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - ME
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	28.004.857/0001-07
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 34.200,00

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	NORETISTERONA 0,35 MG.
Quantidade:	6.000 Comprimido(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,20
Valor Total:	R\$ 1.200,00



Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.200,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 35

Objeto da Licitação:	PARACETAMOL + CODEINA 30 MG
Quantidade:	60.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,36
Valor Total:	R\$ 21.600,00

Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 21.600,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 36

Objeto da Licitação:	PROPILTIOURACIL 100MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	PROPILRACIL/BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,80
Valor Total:	R\$ 2.400,00

Participante Vencedor:	Aliança Distribuidora de Medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	36.730.875/0001-96
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.400,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 37

Objeto da Licitação:	PROPRANOLOL 40 MG.
Quantidade:	600.000 Comprimido(s)
Marca:	Osório



Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 24.000,00
Participante Vencedor:	Belmed Distribuidora de Medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.388.280/0001-86
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 24.000,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	SALBUTAMOL 2 MG/5ML XAROPE, FRASCO DE 100 A 120 ML
Quantidade:	6.000 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETROPINA 80MG COMP
Quantidade:	120.000 Comprimido(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 0,17
Valor Total:	R\$ 20.400,00
Participante Vencedor:	DF medical LTDA
Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	44.656.846/0001-50
Cidade UF:	Santo Antônio do Descoberto - GO
Valor total Contratado:	R\$ 20.400,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	SULFATO FERROSO 25 MG/ML - GOTAS - 30ML.
Quantidade:	4.000 Frascos(s)



Marca:	MASFEROL / NATULAB CX C/100FR.30ML RDC 199/2006
Valor Unitário:	R\$ 1,05
Valor Total:	R\$ 4.200,00
Participante Vencedor:	OCIAN COMERCIAL FARMACEUTICA UNIPESOAAL LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	46.388.826/0001-70
Cidade UF:	Praia Grande - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.200,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	TETRACICLINA 500 MG.
Quantidade:	4.000 Comprimido(s)
Marca:	MEDQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 2.000,00
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.000,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	VERAPAMIL 80 MG
Quantidade:	160.000 Comprimido(s)
Marca:	MULTILAB - GENERICO / 1356901990094
Valor Unitário:	R\$ 0,33
Valor Total:	R\$ 52.800,00
Participante Vencedor:	A.D. DAMINELLI LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	10.749.758/0001-80
Cidade UF:	Paranavaí - PR
Valor total Contratado:	R\$ 52.800,00

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 43	



Objeto da Licitação:	ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150 MG/ML
Quantidade:	2.500 Frascos(s)
Marca:	GERMED/ CONTRACEP 1.0583.0220.003-4
Valor Unitário:	R\$ 11,30
Valor Total:	R\$ 28.250,00
Participante Vencedor:	GRAMS & GRAMS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.448.145/0001-03
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 28.250,00

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 44	
Objeto da Licitação:	ACETILCISTEINA EM PO, ENVELOPE COM 600 MG.
Quantidade:	40.201 Envelope(s)
Marca:	EMS 1023513420104
Valor Unitário:	R\$ 0,82
Valor Total:	R\$ 32.964,82
Participante Vencedor:	GRAMS & GRAMS LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	10.448.145/0001-03
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 32.964,82

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 45	
Objeto da Licitação:	ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG COMPRIMIDO.
Quantidade:	600.000 Comprimido(s)
Marca:	IMEC
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 24.000,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA MEDICAL LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	20.227.692/0001-12
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 24.000,00

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---



Item 46	
Objeto da Licitação:	ACIDO FOLICO 5MG
Quantidade:	150.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 47	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 47	
Objeto da Licitação:	ACIDO VALPROICO + VALPROATO DE SODIO 250MG/5ML
Quantidade:	2.000 Frascos(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 7,88
Valor Total:	R\$ 15.760,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.760,00

Número do Lote: 48	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 48	
Objeto da Licitação:	ACIDO VALPROICO CAPSULA 250MG
Quantidade:	97.560 Capsula(s)
Marca:	ABBOTT/DEPAKENE 250MG FRS 50 CPS GEL/1055303150079
Valor Unitário:	R\$ 0,35
Valor Total:	R\$ 34.146,00
Participante Vencedor:	JOSIANE CRISTINA FUSCO CARRARO-EPP
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	21.940.274/0001-30
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 34.146,00



Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	ALENDRONATO SODICO 70 MG.
Quantidade:	25.000 Comprimido(s)
Marca:	ELOFAR
Valor Unitário:	R\$ 0,20
Valor Total:	R\$ 5.000,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.000,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	ALOPURINOL 100 MG COMPRIMIDO.
Quantidade:	200.000 Comprimido(s)
Marca:	MEDLEY
Valor Unitário:	R\$ 0,14
Valor Total:	R\$ 28.000,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 28.000,00



Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	AMITRIPTILINA 25 MG
Quantidade:	200.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS 1.0235.0885.004-1
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 8.000,00
Participante Vencedor:	GRAMS & GRAMS LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	10.448.145/0001-03
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 8.000,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA 250MG/5ML SUSP. ORAL COM 150 ML.
Quantidade:	6.000 VIDRO(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 5,53
Valor Total:	R\$ 33.180,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 33.180,00

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA 500 MG
Quantidade:	100.000 Capsula(s)
Marca:	UNICHEM
Valor Unitário:	R\$ 0,22
Valor Total:	R\$ 22.000,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA MEDICAL LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	20.227.692/0001-12



Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 22.000,00

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 54	
Objeto da Licitação:	ATENOLOL COMPRIMIDO 50MG
Quantidade:	150.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS 1023504580196
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 6.000,00
Participante Vencedor:	GRAMS & GRAMS LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	10.448.145/0001-03
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 6.000,00

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 55	
Objeto da Licitação:	BECLOMETASONA 250 MCG INALATORIO USO ORAL
Quantidade:	1.250 Frasco(s)
Marca:	Clenil HFA/Chiesi
Valor Unitário:	R\$ 33,35
Valor Total:	R\$ 41.687,50
Participante Vencedor:	PROVIP DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	20.202.872/0001-40
Cidade UF:	Goiânia - GO
Valor total Contratado:	R\$ 41.687,50

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 56	
Objeto da Licitação:	BESILATO DE ANLODIPINO 5 MG COMPRIMIDO.
Quantidade:	300.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor



Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	BIPERIDENO 2MG
Quantidade:	100.000 Comprimido(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 0,40
Valor Total:	R\$ 40.000,00
Participante Vencedor:	H H CAVALARO EIRELE
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	34.063.076/0001-88
Cidade UF:	Santo Antônio de Posse - SP
Valor total Contratado:	R\$ 40.000,00

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	BROMETO DE N-BUTIL ESCOPOLAMINA 10 MG - COMPRIMIDO
Quantidade:	100.000 Comprimido(s)
Marca:	BRAINFARMA C/20
Valor Unitário:	R\$ 0,57
Valor Total:	R\$ 57.000,00
Participante Vencedor:	DANIEL FERRARI ABRANTES - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - ME
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	28.004.857/0001-07
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 57.000,00

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 59	
Objeto da Licitação:	CAPTOPRIL 25MG
Quantidade:	225.000 Comprimido(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 0,03



Valor Total:	R\$ 6.750,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.750,00

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 60	
Objeto da Licitação:	CARBAMAZEPINA COMPRIMIDO 200 MG
Quantidade:	200.000 Comprimido(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 0,19
Valor Total:	R\$ 38.000,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 38.000,00

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 61	
Objeto da Licitação:	CARBAMAZEPINA SUSPENSAO ORAL 20 MG/ML-FRS C/100ML
Quantidade:	1.500 Frascos(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 7,29
Valor Total:	R\$ 10.935,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.935,00

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 62	
Objeto da Licitação:	CARBONATO DE CALCIO 1500(EQUIVALENTE A 600 MG DE CALCIO ELEMENTAR) + VITAMINA D 400MG
Quantidade:	173.913 Comprimido(s)



Marca:	Osteoneo D - Suplemedic - Bedalm Fr. C/ 60comp. RDC 240/19
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 8.695,65
Participante Vencedor:	OCIAN COMERCIAL FARMACEUTICA UNIPESSOAL LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	46.388.826/0001-70
Cidade UF:	Praia Grande - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.695,65

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 63	
Objeto da Licitação:	CARBONATO DE LITIO COMPRIMIDO 300 MG
Quantidade:	50.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 64	
Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 12,5 MG COMPRIMIDO.
Quantidade:	150.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS 1.0235.1073.018-8
Valor Unitário:	R\$ 0,08
Valor Total:	R\$ 12.000,00
Participante Vencedor:	GRAMS & GRAMS LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	10.448.145/0001-03
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 12.000,00

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 65	
Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 25 MG



Quantidade:	142.857 Comprimido(s)
Marca:	EMS 1.0235.1073.025-0
Valor Unitário:	R\$ 0,11
Valor Total:	R\$ 15.714,27
Participante Vencedor:	GRAMS & GRAMS LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	10.448.145/0001-03
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 15.714,27

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 66	
Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 6,25 MG COMPRIMIDO.
Quantidade:	150.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS 1.0235.1073.011-0
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 10.500,00
Participante Vencedor:	GRAMS & GRAMS LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	10.448.145/0001-03
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 10.500,00

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 67	
Objeto da Licitação:	CEFALEXINA DE 500 MG
Quantidade:	62.992 Comprimido(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,74
Valor Total:	R\$ 46.614,08
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 46.614,08

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 68	



Objeto da Licitação:	CEFALEXINA 2,5% PO P/ SUSP. ORAL
Quantidade:	2.000 Frascos(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 8,40
Valor Total:	R\$ 16.800,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.800,00

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 69	
Objeto da Licitação:	CETOCONAZOL CREME, 30 GR
Quantidade:	5.000 TUBO(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 3,09
Valor Total:	R\$ 15.450,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.450,00

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 70	
Objeto da Licitação:	CINARIZINA 75 MG
Quantidade:	131.147 Comprimido(s)
Marca:	RANBAXY C/500
Valor Unitário:	R\$ 0,36
Valor Total:	R\$ 47.212,92
Participante Vencedor:	DANIEL FERRARI ABRANTES - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - ME
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	28.004.857/0001-07
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 47.212,92

Número do Lote: 71



Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 71

Objeto da Licitação:	CIPROFLOXACINO 500 MG
Quantidade:	22.500 Comprimido(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 0,23
Valor Total:	R\$ 5.175,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA MEDICAL LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	20.227.692/0001-12
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.175,00

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 72

Objeto da Licitação:	CLONAZEPAM GOTAS DE 2,5 MG/ML - FRS C/20ML
Quantidade:	10.000 Frascos(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 2,05
Valor Total:	R\$ 20.500,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA MEDICAL LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	20.227.692/0001-12
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.500,00

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 73

Objeto da Licitação:	CLONAZEPAN 2MG
Quantidade:	300.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS 1.0235.1124.002-8
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 12.000,00
Participante Vencedor:	GRAMS & GRAMS LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	10.448.145/0001-03
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 12.000,00



Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 74	
Objeto da Licitação:	CLOPIDOGREL 75 MG COMPRIMIDO.
Quantidade:	109.589 Comprimido(s)
Marca:	RANBAXY C/500
Valor Unitário:	R\$ 0,26
Valor Total:	R\$ 28.493,14
Participante Vencedor:	DANIEL FERRARI ABRANTES - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - ME
Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	28.004.857/0001-07
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 28.493,14

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 75	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE AMIODARONA 200 MG
Quantidade:	96.385 Comprimido(s)
Marca:	RANBAXY C/500
Valor Unitário:	R\$ 0,35
Valor Total:	R\$ 33.734,75
Participante Vencedor:	DANIEL FERRARI ABRANTES - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - ME
Apelido:	Participante 16
Documento do Licitante:	28.004.857/0001-07
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 33.734,75



Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 76	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150 MG COMPRIMIDO.
Quantidade:	56.338 Comprimido(s)
Marca:	RANBAXY C/500
Valor Unitário:	R\$ 0,34
Valor Total:	R\$ 19.154,92
Participante Vencedor:	DANIEL FERRARI ABRANTES - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - ME
Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	28.004.857/0001-07
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.154,92

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 77	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA COMPRIMIDO 25MG
Quantidade:	83.333 Comprimido(s)
Marca:	EMS/CLO 1356906140099
Valor Unitário:	R\$ 0,84
Valor Total:	R\$ 69.999,72
Participante Vencedor:	GRAMS & GRAMS LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	10.448.145/0001-03
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 69.999,72

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 78	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE FLUOXETINA COMPRIMIDO 20 MG
Quantidade:	222.222 Comprimido(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 15.555,54
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA MEDICAL LTDA
Apelido:	Participante 7



Documento do Licitante:	20.227.692/0001-12
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.555,54

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 79	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 25 MG.
Quantidade:	100.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 80	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 50 MG COMPRIMIDO.
Quantidade:	100.000 Comprimido(s)
Marca:	NOVARTIS
Valor Unitário:	R\$ 0,62
Valor Total:	R\$ 62.000,00
Participante Vencedor:	H H CAVALARO EIRELE
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	34.063.076/0001-88
Cidade UF:	Santo Antônio de Posse - SP
Valor total Contratado:	R\$ 62.000,00

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 81	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25MG
Quantidade:	75.000 Comprimido(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 0,47
Valor Total:	R\$ 35.250,00
L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP	



Participante Vencedor:	
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 35.250,00

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 82	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE LEVOMEPROMAZINA 25MG
Quantidade:	109.589 Comprimido(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 0,53
Valor Total:	R\$ 58.082,17
Participante Vencedor:	GHOLDMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	34.620.735/0001-30
Cidade UF:	Cascavel - PR
Valor total Contratado:	R\$ 58.082,17

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 83	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE LIDOCAINA GELEIA 2% COM 30 G.
Quantidade:	3.000 TUBO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 84	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG COMP.
Quantidade:	100.000 Comprimido(s)



Marca:	BIOCHIMICO
Valor Unitário:	R\$ 0,25
Valor Total:	R\$ 25.000,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.000,00

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 85	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE TIAMINA 300 MG
Quantidade:	75.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 0,24
Valor Total:	R\$ 18.000,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.000,00

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 86	
Objeto da Licitação:	COLAGENASE + CLORANFENICOL POMADA 30 GRS
Quantidade:	2.460 Bisnaga(s)
Marca:	ABBOTT/IRUXOL 06U+001G POM DERM CX 50 BG 30G/1055302590105
Valor Unitário:	R\$ 14,70
Valor Total:	R\$ 36.162,00
Participante Vencedor:	JOSIANE CRISTINA FUSCO CARRARO-EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	21.940.274/0001-30
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 36.162,00

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 87	
Objeto da Licitação:	



	DEXAMETASONA 0,1% CREME
Quantidade:	10.943 TUBO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 88	
Objeto da Licitação:	DEXCLORFENIRAMINA 0,4% XAROPE
Quantidade:	10.000 Frascos(s)
Marca:	POLARADEX / NATULAB CX C/50FR.100ML 1384100200058
Valor Unitário:	R\$ 1,83
Valor Total:	R\$ 18.300,00
Participante Vencedor:	OCIAN COMERCIAL FARMACEUTICA UNIPESSOAL LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	46.388.826/0001-70
Cidade UF:	Praia Grande - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.300,00

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 89	
Objeto da Licitação:	DEXCLORFENIRAMINA 2 MG
Quantidade:	173.913 Comprimido(s)
Marca:	BRAINFARMA C/20
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 8.695,65
Participante Vencedor:	DANIEL FERRARI ABRANTES - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - ME
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	28.004.857/0001-07
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.695,65

Número do Lote: 90



Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 90

Objeto da Licitação:	DIAZEPAN 10 MG
Quantidade:	200.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 91

Objeto da Licitação:	DICLOFENACO SODICO 50 MG.
Quantidade:	300.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 15.000,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.000,00

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 92

Objeto da Licitação:	DIGOXINA 0,25MG
Quantidade:	50.000 Comprimido(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,20
Valor Total:	R\$ 10.000,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.000,00



Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 93	
Objeto da Licitação:	DIPIRONA GOTAS, 500 MG/ML FRC COM 20 ML
Quantidade:	18.099 Frascos(s)
Marca:	Airela Aberalgina 1449300100039
Valor Unitário:	R\$ 2,62
Valor Total:	R\$ 47.419,38
Participante Vencedor:	PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	30.888.187/0001-72
Cidade UF:	Camboriú - SC
Valor total Contratado:	R\$ 47.419,38

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 94	
Objeto da Licitação:	DOXAZOSINA 2,0 MG COMPRIMIDO.
Quantidade:	100.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS 1.0235.0754.009-8
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 7.000,00
Participante Vencedor:	GRAMS & GRAMS LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	10.448.145/0001-03
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 7.000,00

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 95	
Objeto da Licitação:	DOXAZOSINA 4 MG.
Quantidade:	100.000 Comprimido(s)
Marca:	SANDOZ C/30
Valor Unitário:	R\$ 0,18
Valor Total:	R\$ 18.000,00
Participante Vencedor:	DANIEL FERRARI ABRANTES - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - ME
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	28.004.857/0001-07



Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.000,00

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 96	
Objeto da Licitação:	ENANTATO DE NORESTISTERONA 50 MG + VALERATO DE ESTRADIOL 5 MG (AMPOLA).
Quantidade:	1.500 Ampola(s)
Marca:	CIFARMA
Valor Unitário:	R\$ 11,49
Valor Total:	R\$ 17.235,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.235,00

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 97	
Objeto da Licitação:	ESPIRONOLACTONA COMPRIMIDO 100MG
Quantidade:	30.000 Comprimido(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 0,60
Valor Total:	R\$ 18.000,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.000,00

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 98	
Objeto da Licitação:	ESPIRONOLACTONA 25 MG
Quantidade:	250.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS 1.0235.0632.001-9
Valor Unitário:	R\$ 0,17
Valor Total:	R\$ 42.500,00
Participante Vencedor:	GRAMS & GRAMS LTDA



Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	10.448.145/0001-03
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 42.500,00

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 99	
Objeto da Licitação:	FENITOINA 100 MG
Quantidade:	50.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 100	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL 100MG
Quantidade:	125.000 Comprimido(s)
Marca:	TEUTO GENERICO
Valor Unitário:	R\$ 0,22
Valor Total:	R\$ 27.500,00
Participante Vencedor:	H H CAVALARO EIRELE
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	34.063.076/0001-88
Cidade UF:	Santo Antônio de Posse - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.500,00



Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 101	
Objeto da Licitação:	FINASTERIDA 5 MG
Quantidade:	88.888 Comprimido(s)
Marca:	EMS 1.0235.0635.002-3
Valor Unitário:	R\$ 0,25
Valor Total:	R\$ 22.222,00
Participante Vencedor:	GRAMS & GRAMS LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	10.448.145/0001-03
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 22.222,00

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 102	
Objeto da Licitação:	FUROSEMIDA 40MG
Quantidade:	225.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 11.250,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA MEDICAL LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	20.227.692/0001-12
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.250,00

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 103	
Objeto da Licitação:	GLIBENCLAMIDA 5MG
Quantidade:	225.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 9.000,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85



Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.000,00

Número do Lote: 104

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 104	
Objeto da Licitação:	GLIMEPERIDA COMPRIMIDO 2MG
Quantidade:	235.294 Comprimido(s)
Marca:	FARMOQUIMICA/GLIMEPIL 2MG CX 30 CPR SULCADOS/1039001300025
Valor Unitário:	R\$ 0,13
Valor Total:	R\$ 30.588,22
Participante Vencedor:	JOSIANE CRISTINA FUSCO CARRARO-EPP
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	21.940.274/0001-30
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 30.588,22

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 105	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL COMPRIMIDO DE 5 MG
Quantidade:	98.765 Comprimido(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 0,22
Valor Total:	R\$ 21.728,30
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA MEDICAL LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	20.227.692/0001-12
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 21.728,30

Número do Lote: 106

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 106	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL COMPRIMIDO 1 MG
Quantidade:	60.000 Comprimido(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 0,23
Valor Total:	R\$ 13.800,00
	GHOLDMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES



Participante Vencedor:	LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	34.620.735/0001-30
Cidade UF:	Cascavel - PR
Valor total Contratado:	R\$ 13.800,00

Número do Lote: 107

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 107	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL DECANOATO 70,52 MG/ML INJETAVEL.
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 35,10
Valor Total:	R\$ 70.200,00
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 70.200,00

Número do Lote: 108

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 108	
Objeto da Licitação:	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG
Quantidade:	375.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 109

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 109	
Objeto da Licitação:	INSULINA HUMANA REGULAR - HUMANA, FRASCO COM 10ML
Quantidade:	500 Frasco(s)
Marca:	NOVO NORDISK



Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 30.000,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 30.000,00

Número do Lote: 110

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 110	
Objeto da Licitação:	INSULINA NPH 100 U.I. - HUMANA COM 10ML
Quantidade:	1.407 Frascos(s)
Marca:	NOVO NORDISK
Valor Unitário:	R\$ 56,85
Valor Total:	R\$ 79.987,95
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 79.987,95

Número do Lote: 111

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 111	
Objeto da Licitação:	IODETO DE POTASSIO XAROPE 100ML
Quantidade:	1.000 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 112

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 112	
Objeto da Licitação:	IVERMECTINA COMPRIMIDO 6 MG
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)



Marca:	EMS/LEVERCTIN 1.0235.0577.004-5
Valor Unitário:	R\$ 0,25
Valor Total:	R\$ 1.250,00
Participante Vencedor:	GRAMS & GRAMS LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	10.448.145/0001-03
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.250,00

Número do Lote: 113

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 113	
Objeto da Licitação:	LACTULOSE 667 MG/ML - FRASCO 120 ML
Quantidade:	4.264 Frascos(s)
Marca:	Mayben Lactben ameixa Isento RDC nº 27/2010
Valor Unitário:	R\$ 4,57
Valor Total:	R\$ 19.486,48
Participante Vencedor:	PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	30.888.187/0001-72
Cidade UF:	Camboriú - SC
Valor total Contratado:	R\$ 19.486,48

Número do Lote: 114

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 114	
Objeto da Licitação:	LEVODOPA 100MG + BENSERAZIDA 25MG
Quantidade:	55.555 Comprimido(s)
Marca:	ROCHE/PROLOPA BD 125MG FRS 30 CPR BIRRHANHURADO/1010000640142
Valor Unitário:	R\$ 1,26
Valor Total:	R\$ 69.999,30
Participante Vencedor:	JOSIANE CRISTINA FUSCO CARRARO-EPP
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	21.940.274/0001-30
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 69.999,30

Número do Lote: 115

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 115	



Objeto da Licitação:	LEVODOPA 200MG + BENSERAZIDA 50 MG
Quantidade:	25.559 Comprimido(s)
Marca:	ROCHE/PROLOPA 250MG FRS 30 CPR BIRRHANHURADO/1010000640066
Valor Unitário:	R\$ 1,88
Valor Total:	R\$ 48.050,92
Participante Vencedor:	JOSIANE CRISTINA FUSCO CARRARO-EPP
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	21.940.274/0001-30
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 48.050,92

Número do Lote: 116

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 116	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG - COMPRIMIDO
Quantidade:	150.000 Comprimido(s)
Marca:	MERCK C/50
Valor Unitário:	R\$ 0,11
Valor Total:	R\$ 16.500,00
Participante Vencedor:	DANIEL FERRARI ABRANTES - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - ME
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	28.004.857/0001-07
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.500,00

Número do Lote: 117

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 117	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA SODICA 25 MCG COMPRIMIDO.
Quantidade:	170.212 Comprimido(s)
Marca:	MERCK C/50
Valor Unitário:	R\$ 0,10
Valor Total:	R\$ 17.021,20
Participante Vencedor:	DANIEL FERRARI ABRANTES - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - ME
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	28.004.857/0001-07
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.021,20



Número do Lote: 118

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 118	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG
Quantidade:	181.818 Comprimido(s)
Marca:	MERCK C/50
Valor Unitário:	R\$ 0,11
Valor Total:	R\$ 19.999,98
Participante Vencedor:	DANIEL FERRARI ABRANTES - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - ME
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	28.004.857/0001-07
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.999,98

Número do Lote: 119

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 119	
Objeto da Licitação:	LOSARTANA POTASSICA 50 MG.
Quantidade:	421.052 Comprimido(s)
Marca:	GERMED
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 21.052,60
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 21.052,60

Número do Lote: 120

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 120	
Objeto da Licitação:	MALEATO DE ENALAPRIL 20MG
Quantidade:	216.216 Comprimido(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 10.810,80
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA MEDICAL LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	20.227.692/0001-12



Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.810,80

Número do Lote: 121

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 121

Objeto da Licitação:	MALEATO DE ENALAPRIL 5,0 MG COMPRIMIDO.
Quantidade:	100.000 Comprimido(s)
Marca:	BELFAR - GENERICO / 1057101580028
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 5.000,00
Participante Vencedor:	A.D. DAMINELLI LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	10.749.758/0001-80
Cidade UF:	Paranavaí - PR
Valor total Contratado:	R\$ 5.000,00

Número do Lote: 122

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 122

Objeto da Licitação:	METFORMINA COMPRIMIDO 850 MG
Quantidade:	225.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,13
Valor Total:	R\$ 29.250,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 29.250,00

Número do Lote: 123

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 123

Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL GELEIA VAGINAL 5MG/5G.
Quantidade:	2.500 TUBO(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 6,90
Valor Total:	R\$ 17.250,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 5



Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.250,00

Número do Lote: 124

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 124	
Objeto da Licitação:	NEOMICINA + BACITRACINA POMADA COM 10 G.
Quantidade:	9.302 Bisnaga(s)
Marca:	EMS 15G 1023513980010
Valor Unitário:	R\$ 2,25
Valor Total:	R\$ 20.929,50
Participante Vencedor:	GRAMS & GRAMS LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	10.448.145/0001-03
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 20.929,50

Número do Lote: 125

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 125	
Objeto da Licitação:	NICOTINA 21 MG A 25 MG
Quantidade:	2.250 Peca(s)
Marca:	QUIFA FARM
Valor Unitário:	R\$ 16,74
Valor Total:	R\$ 37.665,00
Participante Vencedor:	H H CAVALARO EIRELE
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	34.063.076/0001-88
Cidade UF:	Santo Antônio de Posse - SP
Valor total Contratado:	R\$ 37.665,00



Número do Lote: 126

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 126	
Objeto da Licitação:	NIFEDIPINA 10 MG.
Quantidade:	75.000 Comprimido(s)
Marca:	Neo Química
Valor Unitário:	R\$ 0,10
Valor Total:	R\$ 7.500,00
Participante Vencedor:	Belmed Distribuidora de Medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.388.280/0001-86
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 7.500,00

Número do Lote: 127

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 127	
Objeto da Licitação:	NIFEDIPINA 20 MG.
Quantidade:	112.676 Comprimido(s)
Marca:	BRAINFARMA C/30
Valor Unitário:	R\$ 0,10
Valor Total:	R\$ 11.267,60
Participante Vencedor:	DANIEL FERRARI ABRANTES - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - ME
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	28.004.857/0001-07
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.267,60

Número do Lote: 128

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 128	
Objeto da Licitação:	NIMESULIDA 100 MG
Quantidade:	173.913 Comprimido(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 0,09
Valor Total:	R\$ 15.652,17
Participante Vencedor:	Belmed Distribuidora de Medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 5



Documento do Licitante:	54.388.280/0001-86
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 15.652,17

Número do Lote: 129

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 129	
Objeto da Licitação:	NISTATINA CREME VAGINAL + APLICADOR, TUBO C/ 60 G.
Quantidade:	3.750 TUBO(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 7,20
Valor Total:	R\$ 27.000,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.000,00

Número do Lote: 130

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 130	
Objeto da Licitação:	NISTATINA SUSP. ORAL 100.000UI COM 50 ML.
Quantidade:	1.500 Frasco(s)
Marca:	NISTAMAX/NATULAB CX C/50FRS 50ML 1384100280108
Valor Unitário:	R\$ 5,66
Valor Total:	R\$ 8.490,00
Participante Vencedor:	OCIAN COMERCIAL FARMACEUTICA UNIPESSOAL LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	46.388.826/0001-70
Cidade UF:	Praia Grande - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.490,00

Número do Lote: 131

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 131	
Objeto da Licitação:	NITRAZEPAN COMPRIMIDO 5 MG
Quantidade:	75.000 Comprimido(s)
Marca:	GERMED1058303620029
Valor Unitário:	R\$ 0,18
Valor Total:	R\$ 13.500,00



Participante Vencedor:	GRAMS & GRAMS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	10.448.145/0001-03
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 13.500,00

Número do Lote: 132

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 132	
Objeto da Licitação:	NORFLOXACINO COMPRIMIDO 400 MG
Quantidade:	30.000 Comprimido(s)
Marca:	generico - pharmascience - 420 cp
Valor Unitário:	R\$ 0,30
Valor Total:	R\$ 9.000,00
Participante Vencedor:	NOGUEIRA & BUZANELI DROGARIA LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	09.204.816/0001-01
Cidade UF:	Valinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.000,00

Número do Lote: 133

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 133	
Objeto da Licitação:	NORTRIPTILINA 25 MG
Quantidade:	75.000 Comprimido(s)
Marca:	RANBAXY C/500
Valor Unitário:	R\$ 0,27
Valor Total:	R\$ 20.250,00
Participante Vencedor:	DANIEL FERRARI ABRANTES - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - ME
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	28.004.857/0001-07
Cidade UF:	Santos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.250,00

Número do Lote: 134

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 134	
Objeto da Licitação:	OLEO MINERAL PURO A 100% - FRASCO COM 100 ML
Quantidade:	2.000 Frascos(s)



Marca:	UNIPHAR
Valor Unitário:	R\$ 3,19
Valor Total:	R\$ 6.380,00
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 6.380,00

Número do Lote: 135

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 135	
Objeto da Licitação:	OMEPRAZOL 20MG
Quantidade:	266.666 Comprimido(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 0,06
Valor Total:	R\$ 15.999,96
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.999,96

Número do Lote: 136

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 136	
Objeto da Licitação:	OXIDO DE ZINCO POMADA, TUBO 150GR. RETINOL (VITAMINA A) 5.000 UI COLECALCIFEROL (VITAMINA D) 500 UI
Quantidade:	6.000 TUBO(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 3,63
Valor Total:	R\$ 21.780,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 21.780,00

Número do Lote: 137

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 137	



Objeto da Licitação:	PARACETAMOL COMPRIMIDO 750 MG
Quantidade:	166.666 Comprimido(s)
Marca:	BRASTERÁPICA / TYFLEN - CX 200 CP – NOTIF SIMPLIF
Valor Unitário:	R\$ 0,13
Valor Total:	R\$ 21.666,58
Participante Vencedor:	MEDICINALE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	43.231.355/0001-02
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 21.666,58

Número do Lote: 138

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 138	
Objeto da Licitação:	PARACETAMOL 200 MG SOL. ORAL COM 15 ML.
Quantidade:	10.000 Unidade x Dia(s)
Marca:	EMS 1023512010042
Valor Unitário:	R\$ 1,12
Valor Total:	R\$ 11.200,00
Participante Vencedor:	GRAMS & GRAMS LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	10.448.145/0001-03
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 11.200,00

Número do Lote: 139

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 139	
Objeto da Licitação:	POLIVITAMINICO GOTAS
Quantidade:	3.000 Frascos(s)
Marca:	NTS-GLIMITON BABY CX C/200FR.30ML RDC 27/2010
Valor Unitário:	R\$ 4,12
Valor Total:	R\$ 12.360,00
Participante Vencedor:	OCIAN COMERCIAL FARMACEUTICA UNIPESSOAL LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	46.388.826/0001-70
Cidade UF:	Praia Grande - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.360,00

Número do Lote: 140



Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 140

Objeto da Licitação:	PREDNISONA 20 MG.
Quantidade:	75.000 Comprimido(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 0,17
Valor Total:	R\$ 12.750,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA MEDICAL LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	20.227.692/0001-12
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.750,00

Número do Lote: 141

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 141

Objeto da Licitação:	PREDNISONA 5 MG.
Quantidade:	75.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 142

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 142

Objeto da Licitação:	PROPAFENONA 300 MG.
Quantidade:	40.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 0,61
Valor Total:	R\$ 24.400,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 24.400,00



Número do Lote: 143

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 143	
Objeto da Licitação:	PROPATILNITRATO 10 MG
Quantidade:	112.676 Comprimido(s)
Marca:	FARMOQUIMICA/SUSTRATE 10MG CX 200 CPR SL/1039001820037
Valor Unitário:	R\$ 0,40
Valor Total:	R\$ 45.070,40
Participante Vencedor:	JOSIANE CRISTINA FUSCO CARRARO-EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	21.940.274/0001-30
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 45.070,40

Número do Lote: 144

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 144	
Objeto da Licitação:	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL 27,9 G (EM PO).
Quantidade:	18.475 Envelope(s)
Marca:	IDEALYTE
Valor Unitário:	R\$ 0,81
Valor Total:	R\$ 14.964,75
Participante Vencedor:	PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	30.888.187/0001-72
Cidade UF:	Camboriú - SC
Valor total Contratado:	R\$ 14.964,75

Número do Lote: 145

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 145	
Objeto da Licitação:	SALBUTAMOL 100 MCG. AEROSOL INALATORIO.
Quantidade:	3.000 Frascos(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 14,87
Valor Total:	R\$ 44.610,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85



Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 44.610,00

Número do Lote: 146

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 146	
Objeto da Licitação:	SERTRALINA 50 MG.
Quantidade:	156.862 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,12
Valor Total:	R\$ 18.823,44
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.823,44

Número do Lote: 147

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 147	
Objeto da Licitação:	SINVASTATINA COMPRIMIDO 20MG
Quantidade:	347.826 Comprimido(s)
Marca:	GLOBO
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 24.347,82
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA MEDICAL LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	20.227.692/0001-12
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 24.347,82

Número do Lote: 148

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 148	
Objeto da Licitação:	SINVASTATINA 10 MG
Quantidade:	200.000 Comprimido(s)
Marca:	generico - pharlab - 500 cp
Valor Unitário:	R\$ 0,08
Valor Total:	R\$ 16.000,00
Participante Vencedor:	NOGUEIRA & BUZANELI DROGARIA LTDA
Apelido:	Participante 3



Documento do Licitante:	09.204.816/0001-01
Cidade UF:	Valinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.000,00

Número do Lote: 149

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 149	
Objeto da Licitação:	SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO.
Quantidade:	200.000 Comprimido(s)
Marca:	GLOBO
Valor Unitário:	R\$ 0,14
Valor Total:	R\$ 28.000,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA MEDICAL LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	20.227.692/0001-12
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 28.000,00

Número do Lote: 150

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 150	
Objeto da Licitação:	SUCCINATO DE METOPROLOL 25MG
Quantidade:	225.000 Comprimido(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,24
Valor Total:	R\$ 54.000,00
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 54.000,00



Número do Lote: 151

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 151	
Objeto da Licitação:	SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG
Quantidade:	101.265 Comprimido(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,40
Valor Total:	R\$ 40.506,00
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 40.506,00

Número do Lote: 152

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 152	
Objeto da Licitação:	SULFADIAZINA DE PRATA 1% - POMADA
Quantidade:	1.500 TUBO(s)
Marca:	Nativita Genérico 1476100230068
Valor Unitário:	R\$ 6,35
Valor Total:	R\$ 9.525,00
Participante Vencedor:	PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	30.888.187/0001-72
Cidade UF:	Camboriú - SC
Valor total Contratado:	R\$ 9.525,00

Número do Lote: 153

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 153	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE MORFINA 10 MG
Quantidade:	20.000 Comprimido(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 0,84
Valor Total:	R\$ 16.800,00
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59



Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 16.800,00

Número do Lote: 154

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 154

Objeto da Licitação:	SULFATO DE MORFINA 30 MG
Quantidade:	20.000 Comprimido(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 2,28
Valor Total:	R\$ 45.600,00
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 45.600,00

Número do Lote: 155

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 155

Objeto da Licitação:	SULFATO FERROSO 40MG
Quantidade:	150.000 Comprimido(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 6.000,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA MEDICAL LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	20.227.692/0001-12
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.000,00

Número do Lote: 156

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 156

Objeto da Licitação:	VARFARINA SODICA 5MG
Quantidade:	75.000 Comprimido(s)
Marca:	FARMOQUIMICA/MAREVAN 5 MG CX 150 CPR BISSULCADO/1039001470281
Valor Unitário:	R\$ 0,12
Valor Total:	R\$ 9.000,00
	JOSIANE CRISTINA FUSCO CARRARO-EPP



Participante Vencedor:	
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	21.940.274/0001-30
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.000,00

Número do Lote: 157

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 157	
Objeto da Licitação:	ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150 MG/ML
Quantidade:	7.500 Frascos(s)
Marca:	GERMED/ CONTRACEP 1.0583.0220.003-4
Valor Unitário:	R\$ 10,67
Valor Total:	R\$ 80.025,00
Participante Vencedor:	ILG COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	20.657.155/0001-02
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 80.025,00

Número do Lote: 158

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 158	
Objeto da Licitação:	ACETILCISTEINA EM PO, ENVELOPE COM 600 MG.
Quantidade:	359.799 Envelope(s)
Marca:	LAPON(PE)
Valor Unitário:	R\$ 0,55
Valor Total:	R\$ 197.889,45
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 16
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 197.889,45

Número do Lote: 159

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 159	
Objeto da Licitação:	ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG COMPRIMIDO.
Quantidade:	1.800.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-



Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 160

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 160	
Objeto da Licitação:	ACIDO FOLICO 5MG
Quantidade:	450.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 161

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 161	
Objeto da Licitação:	ACIDO VALPROICO + VALPROATO DE SODIO 250MG/5ML
Quantidade:	6.000 Frascos(s)
Marca:	HIPOLABOR-M(MG)
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 36.000,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 36.000,00

Número do Lote: 162

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 162	
Objeto da Licitação:	ACIDO VALPROICO CAPSULA 250MG
Quantidade:	302.440 Capsula(s)



Marca:	ABBOTT/DEPAKENE 250MG FRS 50 CPS GEL/1055303150079
Valor Unitário:	R\$ 0,25
Valor Total:	R\$ 75.610,00
Participante Vencedor:	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	65.817.900/0001-71
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 75.610,00

Número do Lote: 163

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 163	
Objeto da Licitação:	ALENDRONATO SODICO 70 MG.
Quantidade:	75.000 Comprimido(s)
Marca:	GERMED - GENÉRICO - C/4 - 1058308290027
Valor Unitário:	R\$ 0,20
Valor Total:	R\$ 15.000,00
Participante Vencedor:	R.A.P. Aparecida Comércio de Medicamentos Ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	06.968.107/0001-04
Cidade UF:	Botucatu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.000,00

Número do Lote: 164

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 164	
Objeto da Licitação:	ALOPURINOL 100 MG COMPRIMIDO.
Quantidade:	600.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 0,11
Valor Total:	R\$ 66.000,00
Participante Vencedor:	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
Apelido:	Participante 22
Documento do Licitante:	73.856.593/0001-66
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 66.000,00

Número do Lote: 165

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 165	
Objeto da Licitação:	AMITRIPTILINA 25 MG



Quantidade:	600.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS 1.0235.0885.004-1
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 24.000,00
Participante Vencedor:	ILG COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	20.657.155/0001-02
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 24.000,00

Número do Lote: 166

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 166	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA 250MG/5ML SUSP. ORAL COM 150 ML.
Quantidade:	18.000 VIDRO(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 4,47
Valor Total:	R\$ 80.460,00
Participante Vencedor:	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
Apelido:	Participante 20
Documento do Licitante:	73.856.593/0001-66
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 80.460,00

Número do Lote: 167

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 167	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA 500 MG
Quantidade:	300.000 Capsula(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 0,18
Valor Total:	R\$ 54.000,00
Participante Vencedor:	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
Apelido:	Participante 18
Documento do Licitante:	73.856.593/0001-66
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 54.000,00

Número do Lote: 168

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 168	



Objeto da Licitação:	ATENOLOL COMPRIMIDO 50MG
Quantidade:	450.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 169

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 169	
Objeto da Licitação:	BECLOMETASONA 250 MCG INALATORIO USO ORAL
Quantidade:	3.750 Frasco(s)
Marca:	GLENMARCK
Valor Unitário:	R\$ 38,90
Valor Total:	R\$ 145.875,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 145.875,00

Número do Lote: 170

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 170	
Objeto da Licitação:	BESILATO DE ANLODIPINO 5 MG COMPRIMIDO.
Quantidade:	900.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB-GO(GO)
Valor Unitário:	R\$ 0,02
Valor Total:	R\$ 18.000,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 18.000,00

Número do Lote: 171

Finalidade da Licitação:	
--------------------------	--



Item 171	
Objeto da Licitação:	BIPERIDENO 2MG
Quantidade:	300.000 Comprimido(s)
Marca:	cristália-cinetol 2mg
Valor Unitário:	R\$ 0,28
Valor Total:	R\$ 84.000,00
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 84.000,00

Número do Lote: 172

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 172	
Objeto da Licitação:	BROMETO DE N-BUTIL ESCOPOLAMINA 10 MG - COMPRIMIDO
Quantidade:	400.000 Comprimido(s)
Marca:	Marca: COSMED Nome Comercial: BUSCOPAN Registro M.S.: 1781708900115 / Emb. Primária: BL C/ 20 Emb. Secundária: CX C/ 20
Valor Unitário:	R\$ 0,47
Valor Total:	R\$ 188.000,00
Participante Vencedor:	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	02.520.829/0004-93
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 188.000,00

Número do Lote: 173

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 173	
Objeto da Licitação:	CAPTOPRIL 25MG
Quantidade:	675.000 Comprimido(s)
Marca:	CIMED / GEOLAB RMS 1438102350051
Valor Unitário:	R\$ 0,02
Valor Total:	R\$ 13.500,00
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 15
Documento do Licitante:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP



Valor total Contratado:	R\$ 13.500,00
--------------------------------	---------------

Número do Lote: 174

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 174	
Objeto da Licitação:	CARBAMAZEPINA COMPRIMIDO 200 MG
Quantidade:	600.000 Comprimido(s)
Marca:	HIPOLABOR-M(MG)
Valor Unitário:	R\$ 0,15
Valor Total:	R\$ 90.000,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 15
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 90.000,00

Número do Lote: 175

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 175	
Objeto da Licitação:	CARBAMAZEPINA SUSPENSAO ORAL 20 MG/ML-FRS C/100ML
Quantidade:	4.500 Frascos(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 7,29
Valor Total:	R\$ 32.805,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 15
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 32.805,00



Número do Lote: 176

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 176	
Objeto da Licitação:	CARBONATO DE CALCIO 1500(EQUIVALENTE A 600 MG DE CALCIO ELEMENTAR) + VITAMINA D 400MG
Quantidade:	726.087 Comprimido(s)
Marca:	Osteoneo D - Suplemedic - Bedalm Fr. C/ 60comp. RDC 240/19
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 29.043,48
Participante Vencedor:	R&C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 15
Documento do Licitante:	25.101.524/0001-08
Cidade UF:	Praia Grande - SP
Valor total Contratado:	R\$ 29.043,48

Número do Lote: 177

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 177	
Objeto da Licitação:	CARBONATO DE LITIO COMPRIMIDO 300 MG
Quantidade:	150.000 Comprimido(s)
Marca:	BIOLAB SANUS
Valor Unitário:	R\$ 0,20
Valor Total:	R\$ 30.000,00
Participante Vencedor:	ALFALAGOS LTDA
Apelido:	Participante 25
Documento do Licitante:	05.194.502/0004-67
Cidade UF:	Nova Odessa - SP
Valor total Contratado:	R\$ 30.000,00

Número do Lote: 178

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 178	
Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 12,5 MG COMPRIMIDO.
Quantidade:	450.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS 1.0235.1073.018-8
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 31.500,00
Participante Vencedor:	ILG COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 12



Documento do Licitante:	20.657.155/0001-02
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 31.500,00

Número do Lote: 179

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 179	
Objeto da Licitação:	CARVEDIOL 25 MG
Quantidade:	457.143 Comprimido(s)
Marca:	EMS 1.0235.1073.025-0
Valor Unitário:	R\$ 0,11
Valor Total:	R\$ 50.285,73
Participante Vencedor:	ILG COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	20.657.155/0001-02
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 50.285,73

Número do Lote: 180

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 180	
Objeto da Licitação:	CARVEDIOL 6,25 MG COMPRIMIDO.
Quantidade:	450.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS 1.0235.1073.011-0
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 31.500,00
Participante Vencedor:	ILG COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	20.657.155/0001-02
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 31.500,00

Número do Lote: 181

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 181	
Objeto da Licitação:	CEFALEXINA DE 500 MG
Quantidade:	337.008 Comprimido(s)
Marca:	GENÉRICO/ABL
Valor Unitário:	R\$ 0,45
Valor Total:	R\$ 151.653,60
Participante Vencedor:	ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA



Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	05.439.635/0004-56
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 151.653,60

Número do Lote: 182

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 182	
Objeto da Licitação:	CEFALEXINA 2,5% PO P/ SUSP. ORAL
Quantidade:	6.000 Frascos(s)
Marca:	GENÉRICO/ABL
Valor Unitário:	R\$ 7,28
Valor Total:	R\$ 43.680,00
Participante Vencedor:	ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	05.439.635/0004-56
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 43.680,00

Número do Lote: 183

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 183	
Objeto da Licitação:	CETOCONAZOL CREME, 30 GR
Quantidade:	15.000 TUBO(s)
Marca:	GEOLAB-GO(GO)
Valor Unitário:	R\$ 2,65
Valor Total:	R\$ 39.750,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 39.750,00

Número do Lote: 184

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 184	
Objeto da Licitação:	CINARIZINA 75 MG
Quantidade:	468.853 Comprimido(s)
Marca:	CINARIZINA 75MG - RANBAXY - CX C- 500 CP
Valor Unitário:	R\$ 0,36



Valor Total:	R\$ 168.787,08
Participante Vencedor:	PORTAL LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	05.005.873/0001-00
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 168.787,08

Número do Lote: 185

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 185	
Objeto da Licitação:	CIPROFLOXACINO 500 MG
Quantidade:	67.500 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 0,14
Valor Total:	R\$ 9.450,00
Participante Vencedor:	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
Apelido:	Participante 23
Documento do Licitante:	73.856.593/0001-66
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 9.450,00

Número do Lote: 186

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 186	
Objeto da Licitação:	CLONAZEPAM GOTAS DE 2,5 MG/ML - FRS C/20ML
Quantidade:	30.000 Frascos(s)
Marca:	HIPOLABOR-M(MG)
Valor Unitário:	R\$ 1,75
Valor Total:	R\$ 52.500,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 17
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 52.500,00

Número do Lote: 187

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 187	
Objeto da Licitação:	CLONAZEPAN 2MG
Quantidade:	900.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS 1.0235.1124.002-8



Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 36.000,00
Participante Vencedor:	ILG COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	20.657.155/0001-02
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 36.000,00

Número do Lote: 188

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 188	
Objeto da Licitação:	CLOPIDOGREL 75 MG COMPRIMIDO.
Quantidade:	790.411 Comprimido(s)
Marca:	CLOPIDOGREL 75MG - RANBAXY
Valor Unitário:	R\$ 0,18
Valor Total:	R\$ 142.273,98
Participante Vencedor:	PORTAL LTDA
Apelido:	Participante 23
Documento do Licitante:	05.005.873/0001-00
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 142.273,98

Número do Lote: 189

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 189	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE AMIODARONA 200 MG
Quantidade:	303.615 Comprimido(s)
Marca:	AMIODARONA 200MG - RANBAXY - CX C- 500 CP
Valor Unitário:	R\$ 0,31
Valor Total:	R\$ 94.120,65
Participante Vencedor:	PORTAL LTDA
Apelido:	Participante 24
Documento do Licitante:	05.005.873/0001-00
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 94.120,65

Número do Lote: 190

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 190	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150 MG COMPRIMIDO.



Quantidade:	343.662 Comprimido(s)
Marca:	EMS 1.0235.1039.005-0
Valor Unitário:	R\$ 0,34
Valor Total:	R\$ 116.845,08
Participante Vencedor:	ILG COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	20.657.155/0001-02
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 116.845,08

Número do Lote: 191

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 191	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA COMPRIMIDO 25MG
Quantidade:	316.667 Comprimido(s)
Marca:	EMS/CLO 1356906140099
Valor Unitário:	R\$ 0,84
Valor Total:	R\$ 266.000,28
Participante Vencedor:	ILG COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	20.657.155/0001-02
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 266.000,28

Número do Lote: 192

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 192	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE FLUOXETINA COMPRIMIDO 20 MG
Quantidade:	1.577.778 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 78.888,90
Participante Vencedor:	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
Apelido:	Participante 22
Documento do Licitante:	73.856.593/0001-66
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 78.888,90

Número do Lote: 193

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 193	



Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 25 MG.
Quantidade:	300.000 Comprimido(s)
Marca:	NOVARTIS
Valor Unitário:	R\$ 0,36
Valor Total:	R\$ 108.000,00
Participante Vencedor:	Interlab Farmacêutica Ltda
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	43.295.831/0001-40
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 108.000,00

Número do Lote: 194

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 194	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 50 MG COMPRIMIDO.
Quantidade:	300.000 Comprimido(s)
Marca:	APRESOLINA/ NOVARTIS 1006800130019
Valor Unitário:	R\$ 0,48
Valor Total:	R\$ 144.000,00
Participante Vencedor:	ILG COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	20.657.155/0001-02
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 144.000,00

Número do Lote: 195

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 195	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25MG
Quantidade:	225.000 Comprimido(s)
Marca:	crístália-imipra 25mg
Valor Unitário:	R\$ 0,43
Valor Total:	R\$ 96.750,00
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 96.750,00

Número do Lote: 196

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---



Item 196	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE LEVOMEPRIMAZINA 25MG
Quantidade:	490.411 Comprimido(s)
Marca:	cristália-levozine 25mg
Valor Unitário:	R\$ 0,41
Valor Total:	R\$ 201.068,51
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 201.068,51

Número do Lote: 197	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 197	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE LIDOCAINA GELEIA 2% COM 30 G.
Quantidade:	9.000 TUBO(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 4,81
Valor Total:	R\$ 43.290,00
Participante Vencedor:	ALFALAGOS LTDA
Apelido:	Participante 15
Documento do Licitante:	05.194.502/0004-67
Cidade UF:	Nova Odessa - SP
Valor total Contratado:	R\$ 43.290,00

Número do Lote: 198	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 198	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG COMP.
Quantidade:	300.000 Comprimido(s)
Marca:	cristália-pamergan 25mg
Valor Unitário:	R\$ 0,13
Valor Total:	R\$ 39.000,00
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 39.000,00



Número do Lote: 199

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 199	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE TIAMINA 300 MG
Quantidade:	225.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 0,19
Valor Total:	R\$ 42.750,00
Participante Vencedor:	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
Apelido:	Participante 16
Documento do Licitante:	73.856.593/0001-66
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 42.750,00

Número do Lote: 200

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 200	
Objeto da Licitação:	COLAGENASE + CLORANFENICOL POMADA 30 GRS
Quantidade:	9.540 Bisnaga(s)
Marca:	cristália-kollagenase c/ clor
Valor Unitário:	R\$ 10,50
Valor Total:	R\$ 100.170,00
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 100.170,00



Número do Lote: 201

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 201	
Objeto da Licitação:	DEXAMETASONA 0,1% CREME
Quantidade:	109.057 TUBO(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 1,47
Valor Total:	R\$ 160.313,79
Participante Vencedor:	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
Apelido:	Participante 20
Documento do Licitante:	73.856.593/0001-66
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 160.313,79

Número do Lote: 202

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 202	
Objeto da Licitação:	DEXCLORFENIRAMINA 0,4% XAROPE
Quantidade:	30.000 Frascos(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 45.000,00
Participante Vencedor:	ALFALAGOS LTDA
Apelido:	Participante 27
Documento do Licitante:	05.194.502/0004-67
Cidade UF:	Nova Odessa - SP
Valor total Contratado:	R\$ 45.000,00

Número do Lote: 203

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 203	
Objeto da Licitação:	DEXCLORFENIRAMINA 2 MG
Quantidade:	826.087 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 24.782,61
Participante Vencedor:	ALFALAGOS LTDA
Apelido:	Participante 19
Documento do Licitante:	05.194.502/0004-67



Cidade UF:	Nova Odessa - SP
Valor total Contratado:	R\$ 24.782,61

Número do Lote: 204

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 204	
Objeto da Licitação:	DIAZEPAN 10 MG
Quantidade:	600.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 205

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 205	
Objeto da Licitação:	DICLOFENACO SODICO 50 MG.
Quantidade:	900.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 206

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 206	
Objeto da Licitação:	DIGOXINA 0,25MG
Quantidade:	150.000 Comprimido(s)
Marca:	PHARLAB BR0267647 CX C 30 GENERICO 1410700590038
Valor Unitário:	R\$ 0,14
Valor Total:	R\$ 21.000,00
Participante Vencedor:	Centermedi Comercio de Produtos Hospitalares Ltda



Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	03.652.030/0001-70
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 21.000,00

Número do Lote: 207

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 207	
Objeto da Licitação:	DIPIRONA GOTAS, 500 MG/ML FRC COM 20 ML
Quantidade:	181.901 Frascos(s)
Marca:	GENÉRICO / FARMACE RMS 1108500300086
Valor Unitário:	R\$ 2,20
Valor Total:	R\$ 400.182,20
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 400.182,20

Número do Lote: 208

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 208	
Objeto da Licitação:	DOXAZOSINA 2,0 MG COMPRIMIDO.
Quantidade:	300.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS 1.0235.0754.009-8
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 21.000,00
Participante Vencedor:	ILG COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 16
Documento do Licitante:	20.657.155/0001-02
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 21.000,00

Número do Lote: 209

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 209	
Objeto da Licitação:	DOXAZOSINA 4 MG.
Quantidade:	300.000 Comprimido(s)
Marca:	Nome comercial: GEN; Embalagem: CAIXAS COM 30 COMPRIMIDOS SIMPLES; Registro MS: 1004703210074; Procedência: Importado; Fabricante: SANDOZ DO BRASIL INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA; NCM: 30049079;



	EAN: 7897595602527
Valor Unitário:	R\$ 0,16
Valor Total:	R\$ 48.000,00
Participante Vencedor:	Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	05.782.733/0002-20
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 48.000,00

Número do Lote: 210

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 210	
Objeto da Licitação:	ENANTATO DE NORESTISTERONA 50 MG + VALERATO DE ESTRADIOL 5 MG (AMPOLA).
Quantidade:	4.500 Ampola(s)
Marca:	CIFARMA-GO(GO)
Valor Unitário:	R\$ 7,67
Valor Total:	R\$ 34.515,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 34.515,00

Número do Lote: 211

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 211	
Objeto da Licitação:	ESPIRONOLACTONA COMPRIMIDO 100MG
Quantidade:	90.000 Comprimido(s)
Marca:	HIPOLABOR-M(MG)
Valor Unitário:	R\$ 0,56
Valor Total:	R\$ 50.400,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 50.400,00

Número do Lote: 212

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 212	



Objeto da Licitação:	ESPIRONOLACTONA 25 MG
Quantidade:	750.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS 1.0235.0632.001-9
Valor Unitário:	R\$ 0,17
Valor Total:	R\$ 127.500,00
Participante Vencedor:	ILG COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	20.657.155/0001-02
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 127.500,00

Número do Lote: 213

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 213	
Objeto da Licitação:	FENITOINA 100 MG
Quantidade:	150.000 Comprimido(s)
Marca:	crístália-fenital 100mg
Valor Unitário:	R\$ 0,17
Valor Total:	R\$ 25.500,00
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.500,00

Número do Lote: 214

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 214	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL 100MG
Quantidade:	375.000 Comprimido(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,12
Valor Total:	R\$ 45.000,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA OLIMPIO
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	01.140.868/0001-50
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 45.000,00

Número do Lote: 215

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---



Item 215

Objeto da Licitação:	FINASTERIDA 5 MG
Quantidade:	311.112 Comprimido(s)
Marca:	EMS 1.0235.0635.002-3
Valor Unitário:	R\$ 0,19
Valor Total:	R\$ 59.111,28
Participante Vencedor:	ILG COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	20.657.155/0001-02
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 59.111,28

Número do Lote: 216

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 216	
Objeto da Licitação:	FUROSEMIDA 40MG
Quantidade:	675.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 27.000,00
Participante Vencedor:	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
Apelido:	Participante 22
Documento do Licitante:	73.856.593/0001-66
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 27.000,00

Número do Lote: 217

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 217	
Objeto da Licitação:	GLIBENCLAMIDA 5MG
Quantidade:	675.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 27.000,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.000,00

Número do Lote: 218

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 218	
Objeto da Licitação:	GLIMEPERIDA COMPRIMIDO 2MG
Quantidade:	964.706 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB BR0273119 CX C 30 GENERICO 1542302360118
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 67.529,42
Participante Vencedor:	Centermedi Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	03.652.030/0001-70
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 67.529,42

Número do Lote: 219

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 219	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL COMPRIMIDO DE 5 MG
Quantidade:	501.235 Comprimido(s)
Marca:	cristália-halo 5mg
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 35.086,45
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 35.086,45

Número do Lote: 220

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 220	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL COMPRIMIDO 1 MG
Quantidade:	180.000 Comprimido(s)
Marca:	cristália-halo 1mg
Valor Unitário:	R\$ 0,16
Valor Total:	R\$ 28.800,00
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 28.800,00



Número do Lote: 221

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 221	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL DECANOATO 70,52 MG/ML INJETAVEL.
Quantidade:	6.000 Ampola(s)
Marca:	cristália-halo decanoato
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 27.000,00
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.000,00

Número do Lote: 222

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 222	
Objeto da Licitação:	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG
Quantidade:	1.125.000 Comprimido(s)
Marca:	GENÉRICO / CIMED RMS 1438102100053
Valor Unitário:	R\$ 0,02
Valor Total:	R\$ 22.500,00
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 22.500,00

Número do Lote: 223

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 223	
Objeto da Licitação:	INSULINA HUMANA REGULAR - HUMANA, FRASCO COM 10ML
Quantidade:	1.500 Frasco(s)
Marca:	NOVO NORDISK
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 90.000,00
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85



Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 90.000,00

Número do Lote: 224

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 224	
Objeto da Licitação:	INSULINA NPH 100 U.I. - HUMANA COM 10ML
Quantidade:	8.593 Frascos(s)
Marca:	NOVO NORDISK
Valor Unitário:	R\$ 56,85
Valor Total:	R\$ 488.512,05
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 488.512,05

Número do Lote: 225

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 225	
Objeto da Licitação:	IODETO DE POTASSIO XAROPE 100ML
Quantidade:	3.000 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-



Número do Lote: 226

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 226	
Objeto da Licitação:	IVERMECTINA COMPRIMIDO 6 MG
Quantidade:	15.000 Comprimido(s)
Marca:	GENÉRICO/VITAMEDIC MS:1039201670039
Valor Unitário:	R\$ 0,18
Valor Total:	R\$ 2.700,00
Participante Vencedor:	CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	12.418.191/0001-95
Cidade UF:	Camboriú - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.700,00

Número do Lote: 227

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 227	
Objeto da Licitação:	LACTULOSE 667 MG/ML - FRASCO 120 ML
Quantidade:	35.736 Frascos(s)
Marca:	Marca:MAYBEN Nome Comercial:LACTBEN Registro M.S.: ISENTO / Emb. Primária:FR C/ 120 ML Emb. Secundária: CX C/ 50
Valor Unitário:	R\$ 3,60
Valor Total:	R\$ 128.649,60
Participante Vencedor:	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	02.520.829/0004-93
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 128.649,60

Número do Lote: 228

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 228	
Objeto da Licitação:	LEVODOPA 100MG + BENSERAZIDA 25MG
Quantidade:	344.445 Comprimido(s)
Marca:	Nome comercial: PROLOPA BD; Embalagem: FRASCO DE VIDRO AMBAR COM 30 COMPRIMIDOS SIMPLES (BIRRHANHURADO); Registro MS: 1010000640142; Procedência: Importado; Fabricante: PRODUTOS ROCHE QUIMICOS E FARMACEUTICOS SA; NCM: 30049035; EAN: 7896226506371
Valor Unitário:	R\$ 1,25



Valor Total:	R\$ 430.556,25
Participante Vencedor:	Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	05.782.733/0002-20
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 430.556,25

Número do Lote: 229

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 229	
Objeto da Licitação:	LEVODOPA 200MG + BENSERAZIDA 50 MG
Quantidade:	574.441 Comprimido(s)
Marca:	Nome comercial: PROLOPA; Embalagem: FRASCO DE VIDRO AMBAR 30 COMPRIMIDOS SIMPLES; Registro MS: 1010000640066; Procedência: Importado; Fabricante: PRODUTOS ROCHE QUIMICOS E FARMACEUTICOS SA; NCM: 30049035; EAN: 7896226500515
Valor Unitário:	R\$ 2,22
Valor Total:	R\$ 1.275.259,02
Participante Vencedor:	Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	05.782.733/0002-20
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.275.259,02

Número do Lote: 230

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 230	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG - COMPRIMIDO
Quantidade:	450.000 Comprimido(s)
Marca:	MERCK 1008904160107
Valor Unitário:	R\$ 0,20
Valor Total:	R\$ 90.000,00
Participante Vencedor:	ILG COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	20.657.155/0001-02
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 90.000,00

Número do Lote: 231

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 231	



Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA SODICA 25 MCG COMPRIMIDO.
Quantidade:	629.788 Comprimido(s)
Marca:	MERCK 1008904160018
Valor Unitário:	R\$ 0,22
Valor Total:	R\$ 138.553,36
Participante Vencedor:	ILG COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	20.657.155/0001-02
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 138.553,36

Número do Lote: 232

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 232	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG
Quantidade:	618.182 Comprimido(s)
Marca:	MERCK 1008904160042
Valor Unitário:	R\$ 0,24
Valor Total:	R\$ 148.363,68
Participante Vencedor:	ILG COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	20.657.155/0001-02
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 148.363,68

Número do Lote: 233

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 233	
Objeto da Licitação:	LOSARTANA POTASSICA 50 MG.
Quantidade:	1.578.948 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 47.368,44
Participante Vencedor:	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
Apelido:	Participante 24
Documento do Licitante:	73.856.593/0001-66
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 47.368,44

Número do Lote: 234

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---



Item 234

Objeto da Licitação:	MALEATO DE ENALAPRIL 20MG
Quantidade:	983.784 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 235

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 235	
Objeto da Licitação:	MALEATO DE ENALAPRIL 5,0 MG COMPRIMIDO.
Quantidade:	300.000 Comprimido(s)
Marca:	GENÉRICO / BELFAR RMS 1057101580079
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 12.000,00
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.000,00

Número do Lote: 236

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 236	
Objeto da Licitação:	METFORMINA COMPRIMIDO 850 MG
Quantidade:	675.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 0,11
Valor Total:	R\$ 74.250,00
Participante Vencedor:	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
Apelido:	Participante 23
Documento do Licitante:	73.856.593/0001-66
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 74.250,00

Número do Lote: 237

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 237	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL GELEIA VAGINAL 5MG/5G.
Quantidade:	7.500 TUBO(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 5,16
Valor Total:	R\$ 38.700,00
Participante Vencedor:	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	73.856.593/0001-66
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 38.700,00

Número do Lote: 238

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 238	
Objeto da Licitação:	NEOMICINA + BACITRACINA POMADA COM 10 G.
Quantidade:	150.698 Bisnaga(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 1,87
Valor Total:	R\$ 281.805,26
Participante Vencedor:	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
Apelido:	Participante 27
Documento do Licitante:	73.856.593/0001-66
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 281.805,26

Número do Lote: 239

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 239	
Objeto da Licitação:	NICOTINA 21 MG A 25 MG
Quantidade:	6.750 Peca(s)
Marca:	QUIFA FARM
Valor Unitário:	R\$ 16,74
Valor Total:	R\$ 112.995,00
Participante Vencedor:	H H CAVALARO EIRELE
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	34.063.076/0001-88
Cidade UF:	Santo Antônio de Posse - SP
Valor total Contratado:	R\$ 112.995,00



Número do Lote: 240

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 240	
Objeto da Licitação:	NIFEDIPINA 10 MG.
Quantidade:	225.000 Comprimido(s)
Marca:	Marca:NEOQUIMICA Nome Comercial:NEOFEDIPINA Registro M.S.: 1558401690023 / Emb. Primária:BL C/ 30 Emb. Secundária: CX C/ 30
Valor Unitário:	R\$ 0,10
Valor Total:	R\$ 22.500,00
Participante Vencedor:	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	02.520.829/0004-93
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 22.500,00

Número do Lote: 241

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 241	
Objeto da Licitação:	NIFEDIPINA 20 MG.
Quantidade:	787.324 Comprimido(s)
Marca:	Marca:NEOQUIMICA Nome Comercial:NEOFEDIPINA Registro M.S.: 1558401690031 / Emb. Primária:BL C/ 30 Emb. Secundária: CX C/ 30
Valor Unitário:	R\$ 0,10
Valor Total:	R\$ 78.732,40
Participante Vencedor:	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	02.520.829/0004-93
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 78.732,40

Número do Lote: 242

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 242	
Objeto da Licitação:	NIMESULIDA 100 MG
Quantidade:	1.026.087 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 0,06
Valor Total:	R\$ 61.565,22
Participante Vencedor:	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
Apelido:	Participante 18



Documento do Licitante:	73.856.593/0001-66
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 61.565,22

Número do Lote: 243

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 243	
Objeto da Licitação:	NISTATINA CREME VAGINAL + APLICADOR, TUBO C/ 60 G.
Quantidade:	11.250 TUBO(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 5,40
Valor Total:	R\$ 60.750,00
Participante Vencedor:	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
Apelido:	Participante 19
Documento do Licitante:	73.856.593/0001-66
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 60.750,00

Número do Lote: 244

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 244	
Objeto da Licitação:	NISTATINA SUSP. ORAL 100.000UI COM 50 ML.
Quantidade:	4.500 Frasco(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 4,34
Valor Total:	R\$ 19.530,00
Participante Vencedor:	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
Apelido:	Participante 18
Documento do Licitante:	73.856.593/0001-66
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 19.530,00

Número do Lote: 245

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 245	
Objeto da Licitação:	NITRAZEPAN COMPRIMIDO 5 MG
Quantidade:	225.000 Comprimido(s)
Marca:	GERMED1058303620029
Valor Unitário:	R\$ 0,23
Valor Total:	R\$ 51.750,00



Participante Vencedor:	ILG COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	20.657.155/0001-02
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 51.750,00

Número do Lote: 246

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 246	
Objeto da Licitação:	NORFLOXACINO COMPRIMIDO 400 MG
Quantidade:	90.000 Comprimido(s)
Marca:	PHARMASCIENCE - GENÉRICO - C/14 - 1171700730010
Valor Unitário:	R\$ 0,31
Valor Total:	R\$ 27.900,00
Participante Vencedor:	R.A.P. Aparecida Comércio de Medicamentos Ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	06.968.107/0001-04
Cidade UF:	Botucatu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.900,00

Número do Lote: 247

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 247	
Objeto da Licitação:	NORTRIPTILINA 25 MG
Quantidade:	225.000 Comprimido(s)
Marca:	NORTRIPTILINA 25MG - RANBAXY - CX C-500 CP
Valor Unitário:	R\$ 0,22
Valor Total:	R\$ 49.500,00
Participante Vencedor:	PORTAL LTDA
Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	05.005.873/0001-00
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 49.500,00

Número do Lote: 248

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 248	
Objeto da Licitação:	OLEO MINERAL PURO A 100% - FRASCO COM 100 ML
Quantidade:	6.000 Frascos(s)
Marca:	IMEC



Valor Unitário:	R\$ 2,86
Valor Total:	R\$ 17.160,00
Participante Vencedor:	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	22.862.531/0001-26
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 17.160,00

Número do Lote: 249

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 249	
Objeto da Licitação:	OMEPRAZOL 20MG
Quantidade:	3.233.334 Comprimido(s)
Marca:	GLOBO 1053501720126
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 161.666,70
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 161.666,70

Número do Lote: 250

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 250	
Objeto da Licitação:	OXIDO DE ZINCO POMADA, TUBO 150GR. RETINOL (VITAMINA A) 5.000 UI COLECALCIFEROL (VITAMINA D) 500 UI
Quantidade:	18.000 TUBO(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 3,75
Valor Total:	R\$ 67.500,00
Participante Vencedor:	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	76.386.283/0001-13
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 67.500,00



Número do Lote: 251

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 251	
Objeto da Licitação:	PARACETAMOL COMPRIMIDO 750 MG
Quantidade:	2.233.334 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 252

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 252	
Objeto da Licitação:	PARACETAMOL 200 MG SOL. ORAL COM 15 ML.
Quantidade:	30.000 Unidade x Dia(s)
Marca:	EMS 1023512010042
Valor Unitário:	R\$ 1,09
Valor Total:	R\$ 32.700,00
Participante Vencedor:	ILG COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	20.657.155/0001-02
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 32.700,00

Número do Lote: 253

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 253	
Objeto da Licitação:	POLIVITAMINICO GOTAS
Quantidade:	9.000 Frascos(s)
Marca:	NTS
Valor Unitário:	R\$ 2,60
Valor Total:	R\$ 23.400,00
Participante Vencedor:	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 2



Documento do Licitante:	22.862.531/0001-26
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 23.400,00

Número do Lote: 254

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 254	
Objeto da Licitação:	PREDNISONA 20 MG.
Quantidade:	225.000 Comprimido(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 0,12
Valor Total:	R\$ 27.000,00
Participante Vencedor:	ALFALAGOS LTDA
Apelido:	Participante 25
Documento do Licitante:	05.194.502/0004-67
Cidade UF:	Nova Odessa - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.000,00

Número do Lote: 255

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 255	
Objeto da Licitação:	PREDNISONA 5 MG.
Quantidade:	225.000 Comprimido(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 11.250,00
Participante Vencedor:	ALFALAGOS LTDA
Apelido:	Participante 22
Documento do Licitante:	05.194.502/0004-67
Cidade UF:	Nova Odessa - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.250,00

Número do Lote: 256

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 256	
Objeto da Licitação:	PROPAFENONA 300 MG.
Quantidade:	120.000 Comprimido(s)
Marca:	GENÉRICO / PRATI RMS 1256802550359
Valor Unitário:	R\$ 0,54
Valor Total:	R\$ 64.800,00



Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 15
Documento do Licitante:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 64.800,00

Número do Lote: 257

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 257	
Objeto da Licitação:	PROPATILNITRATO 10 MG
Quantidade:	1.287.324 Comprimido(s)
Marca:	Nome comercial: SUSTRATE; Embalagem: CAIXA COM 200 COMPRIMIDOS SIMPLES (4 BLISTERES COM 50 COMP.); Registro MS: 1039001820037; Procedência: Nacional; Fabricante: FARMOQUIMICA S A; NCM: 30049021; EAN: 7898040323271
Valor Unitário:	R\$ 0,52
Valor Total:	R\$ 669.408,48
Participante Vencedor:	Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	05.782.733/0002-20
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 669.408,48

Número do Lote: 258

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 258	
Objeto da Licitação:	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL 27,9 G (EM PO).
Quantidade:	71.525 Envelope(s)
Marca:	AQUALEV / MAYBEN
Valor Unitário:	R\$ 0,67
Valor Total:	R\$ 47.921,75
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 18
Documento do Licitante:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 47.921,75

Número do Lote: 259

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 259	
Objeto da Licitação:	SALBUTAMOL 100 MCG. AEROSOL INALATORIO.



Quantidade:	9.000 Frascos(s)
Marca:	AEROFRIN / PHARMASCIENCE RMS 1171700090054
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 117.000,00
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 117.000,00

Número do Lote: 260

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 260	
Objeto da Licitação:	SERTRALINA 50 MG.
Quantidade:	2.243.138 Comprimido(s)
Marca:	GENÉRICO / PRATI RMS 1256802710267
Valor Unitário:	R\$ 0,10
Valor Total:	R\$ 224.313,80
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 18
Documento do Licitante:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 224.313,80

Número do Lote: 261

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 261	
Objeto da Licitação:	SINVASTATINA COMPRIMIDO 20MG
Quantidade:	2.652.174 Comprimido(s)
Marca:	GENERICICO / SANDOZ
Valor Unitário:	R\$ 0,06
Valor Total:	R\$ 159.130,44
Participante Vencedor:	Partner Farma Distribuidora de Medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	28.123.417/0001-60
Cidade UF:	Sorocaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 159.130,44

Número do Lote: 262

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 262	



Objeto da Licitação:	SINVASTATINA 10 MG
Quantidade:	600.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 263

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 263	
Objeto da Licitação:	SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO.
Quantidade:	1.000.000 Comprimido(s)
Marca:	Marca:CIMED Nome Comercial:GENERICO Registro M.S.: 1438101690124 / Emb. Primária:BL C/ 15 Emb. Secundária: CX C/ 30
Valor Unitário:	R\$ 0,14
Valor Total:	R\$ 140.000,00
Participante Vencedor:	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	02.520.829/0004-93
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 140.000,00

Número do Lote: 264

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 264	
Objeto da Licitação:	SUCCINATO DE METOPROLOL 25MG
Quantidade:	675.000 Comprimido(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,24
Valor Total:	R\$ 162.000,00
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 16
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 162.000,00

Número do Lote: 265



Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 265

Objeto da Licitação:	SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG
Quantidade:	798.735 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 266

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 266

Objeto da Licitação:	SULFADIAZINA DE PRATA 1% - POMADA
Quantidade:	4.500 TUBO(s)
Marca:	NATIVITA BR0272089 CX C/ 200 GENERICO 1476100230068
Valor Unitário:	R\$ 5,80
Valor Total:	R\$ 26.100,00
Participante Vencedor:	Centermedi Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	03.652.030/0001-70
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 26.100,00

Número do Lote: 267

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 267

Objeto da Licitação:	SULFATO DE MORFINA 10 MG
Quantidade:	60.000 Comprimido(s)
Marca:	cristália-dimorf 10mg
Valor Unitário:	R\$ 0,52
Valor Total:	R\$ 31.200,00
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 31.200,00



Número do Lote: 268

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 268	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE MORFINA 30 MG
Quantidade:	60.000 Comprimido(s)
Marca:	cristália-dimorf 30mg
Valor Unitário:	R\$ 1,40
Valor Total:	R\$ 84.000,00
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 84.000,00

Número do Lote: 269

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 269	
Objeto da Licitação:	SULFATO FERROSO 40MG
Quantidade:	450.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 270

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 270	
Objeto da Licitação:	VARFARINA SODICA 5MG
Quantidade:	225.000 Comprimido(s)
Marca:	Nome comercial: MAREVAN; Embalagem: CAIXA COM 150 COMPRIMIDOS SULCADOS (5 BLISTERES COM 30 COMP.); Registro MS: 1039001470281; Procedência: Nacional; Fabricante: FARMOQUIMICA S A; NCM: 30049059; EAN: 7898040323127
Valor Unitário:	R\$ 0,12
Valor Total:	R\$ 27.000,00
Participante Vencedor:	Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda



Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	05.782.733/0002-20
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.000,00

Mogi Guaçu - SP, 14 de Fevereiro de 2025 as 11 horas e 8 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Rodrigo Falsetti,

Promotor: Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço <https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade> utilizando o identificador 3200350038003000360030003A00540052004100

Assinado eletronicamente por **RODRIGO FALSETTI** em 14/02/2025 14:11

Checksum: **58CA2BD75112BFAD1CFB8042E332F4965560C0620613024E930372E7AD7BE49A**

